DC/DC模块电源
PS02-FXXSCXX系列
- 1 -
铁路 自动化 数据通信 工业 测量 电信 储能 船舶
此系列功率为 2W，定电压输入隔离非稳压单路输出DC-DC 模块电源，适用于输入电压稳定，输出负载变
化不大，对输出电压的稳定度要求不高的场合。
产品选型
产品型号
输入电压
（范围）
输出电压 输出电流
@满载
输出效率
Typ
最大电容负载
VDC VDC mA  % μF
PS02-F05SC03
5VDC
(4.5~5.5VDC)
3.3 600 78 1000
PS02-F05SC05 5 400 81 1000
PS02-F05SC12 12 166 82 220
PS02-F05SC15 15 133 82 220
PS02-F05SC24 24 83 83 100
PS02-F12SC05
12VDC
(10.8~13.2VDC)
5 400 82 1000
PS02-F12SC12 12 166 83 220
PS02-F12SC15 15 133 83 220
PS02-F12SC24 24 83 84 100
PS02-F24SC05
24VDC
(21.6~26.4VDC)
5 400 83 1000
PS02-F24SC12 12 166 84 220
PS02-F24SC15 15 133 85 220
PS02-F24SC24 24 83 86 100
2W，定电压输入，隔离非稳压单路输出DC-DC模块电源
 产品特点
 高效率，低损耗
 低纹波噪声